En milliers d'Euros 31/12/2008 31/12/2007

ACTIFS

Immeubles de placement 105 098 106 898
Autres immobilisations corporelles 18 53
Actifs financiers non courants 7 282 7 223

Actifs non courants 112 398 114 174

Stock 12 098 12 098
Créances clients et comptes rattachés 1 072 718
Autres créances 3 848 3 975
Trésorerie et équivalents de trésorerie 2 234 2 763

Actifs courants 19 252 19 554

TOTAL ACTIFS 131 650 133 728

71

En milliers d'Euros 31/12/2008 31/12/2007

PASSIF

Capital social 16 354 1 000

Réserves 31 065 40 161

Résultat net part du Groupe -7 119 7 035

Capitaux propres Groupe 40 300 48 196

Interêts minoritaires 440

Total des Capitaux propres 40 300 48 636

Provisions non courantes 365 998

Passif financier non courant 74 066 57 165

Passifs d'impôts différés 7 370 10 452

Autres dettes non courantes 1 592

Total des passifs non courants 81 801 70 207

Dettes fournisseurs 1 346 1 469

Autres dettes courantes 3 338 4 308

Passif financiers courants 4 864 9 108

Total des passifs courants 9 548 14 885

TOTAL PASSIF 131 650 133 728

72

COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE PRO FORMA EN NORMES IFRS

En milliers d'Euros
31/12/2008

réels
Ajustement

31/12/2008

pro forma
31/12/2007

Revenus locatifs 5 495 1 537 7 032 5 973

Autres produits d'exploitation 43 87 130

Total Produits des activités ordinaires 5 538 1 624 7 162 5 973

Charges opérationnelles directement liées à l'exploitation

des immeubles de placement
-244 -109 -353 -435

Travaux sur immeubles de placements -308 -133 -441 -233

Autres charges d'exploitation -2 268 -2 574 -4 842 -4 388

RESULTAT OPERATIONNEL COURANT 2 718 -1 192 1 526 917

Autres produits 843 228 1 071 720

Autres charges -193 -940 -1 133 -1 317

Résultat sur vente d'immeuble de placement -290 176 -114 891

RESULTAT OPERATIONNEL avant impact de la juste

valeur des immeubles de placement
3 078 -1 728 1 350 1 211

Résultat sur cession d'actif 3 099 3 099

Cession minoritaires -137

Variation de la juste valeur des immeubles de placement -5 936 -426 -6 362 12 117

RESULTAT OPERATIONNEL 241 -2 154 -2 050 13 328

Produits de trésorerie et équivalents de trésorerie 123

Intérêts et charges assimilées -3 633 -780 -4 413 -3 432

COUT DE L'ENDETTEMENT FINANCIER NET -3 633 -780 -4 413 -3 309

Autres produits financiers 313 -391 -78 524

Autres charges financières -343 -343 -26

Dépréciation des titres destinés à la vente -3 221 -416 -3 637 1 232

Autres produits et charges financières -3 251 -807 -4 058 1 730

RESULTAT AVANT IMPÖTS -6 643 -3 741 -10 521 11 749

Charges d'impôts 3 230 173 3 403 -3 592

-447 447 -447RESULTAT -3 413 -3 568 -7 118 8 157

dont :

- part du Groupe -3 231 -3 542 -6 910 8 029

- part des minoritaires -182 -26 -208 128

73

VARIATION DES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDES PRO FORMA

Capital Résultat de Réserves Total

En milliers d'Euros l'exercice capitaux

propres

Capitaux propres au 01/01/2007 1 000 1 004 35 110 37 114

Résultat net de l'exercice 7 163 1 004 7 163

Opération sur le capital 3 860 3 860

Autres mouvements 499 499

Capitaux propres au 31/12/2007 audité 1 000 7 163 40 473 48 636

Changement de méthode Immoseine -377

Capitaux propres au 31/12/2007 corrigé 1 000 7 163 40 473 48 259

Augmentation de capital suite aux apports 15 353 -15 353 0

Résultat net de l'exercice -7 119 7 163 -7 119

Honoraires imputés sur prime d'émission -840 -840

Capitaux propres au 31/12/2008 16 353 -7 119 31 443 40 300

74

En milliers d'Euros Notes 31/12/2008 31/12/2007

FLUX DE TRESORERIE LIES A L'ACTIVITE

RESULTAT NET -7 119 7 163
Elimination des charges et produits sans incidence sur la trésorerie

Variation de juste valeur des immeubles de placement 5,2 6 362 -10 625
Variation de juste valeur des titres de placement 5,3 3 637 -1 232
Plus value de cession
Variation des provisions net de reprises -633 913

2 246 -3 781

cout de l'endettement financier net 4 756 3 309